
UCHWAŁA NR VI/54/15
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/34/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 5 marca 2015r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez gminę Myszków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20 c ust. 4 i ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala co następuje:

§ 1. § 3 Uchwały Nr V/34/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 5 marca 2015r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez gminę 
Myszków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie

Jerzy Woszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 2277


		2015-04-14T10:51:52+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




